libus fuisset nebulo, quem Oleon capite deminuendum curaverat ὡς τὸ σῶμα τὸ αὐτοῦ ἐφ' ὕβρει πεπρακόντα, indignum nimirum qui coram populo verba faceret magistratue fungeretur, comicus nunc de eo taceret, opinor. Eandem autem ob causam, nisi fallor, non suo nomine designatur sed tectius indicatur cognomento quodam, de quo audiamus Socratem: „puer dilectus si simus est, ἐπιχαρὶς dicitur ab admiratoribus, τοῦ δὲ τὸ γρυπὸν βασιλικὸν φασι εἶναι, fuscus autem viriles dicitis, candidos divum gnatos” <sup>5</sup>). Cf. etiam Herodæ locus, ubi muliercula tabulam pictam admirata „et cetera ad vitam expressa sunt” ait „et ὁ γρυπὸς οὗτος ἄνθρωπος” <sup>6</sup>).

878. ταῦτα... πρῶκτοτηρεῖν] i. e. οὕτω τηρεῖν τοὺς πρῶκτούς <sup>7</sup>).

879. παῦσαι] vid. ad vs. 380.

880. Vid. ad Nub. 1089.

881. τηλικούτον] hominem id ætatis.

<sup>1</sup>) Vs. 1208, ubi vid. — <sup>2</sup>) Item Vesp. 275 Av. 8. — <sup>3</sup>) Vid. Aeschin. I § 19 sq. — <sup>4</sup>) Si vera hæc est lectio. — <sup>5</sup>) Plat. Rep. 474e. — <sup>6</sup>) Herod. Mimiamb. IV 87. — <sup>7</sup>) Cf. vs. 859 et vid. ad vs. 381.

οὐπάποτ' ἀμφιμασχάλου τὸν Δῆμον ἤξιωσας,  
 χεμιῶνος ὄντος· ἀλλ' ἐγὼ σοι τουτονὶ δίδωμι.

(Tunicam Demo induit.)

## ΔΗΜΟΣ.

885 τοιοντονὶ Θεμιστοκλῆς οὐπάποτ' ἐπενόησεν.  
 καίτοι σοφὸν καὶ ἐκεῖν' ὁ Πειραιεύς· ἔμοιγε μέντοι  
 οὐ μείζον εἶναι φαίνεται ἐξεύρημα τοῦ χιτῶνος.

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

οἴμοι τάλας, οἷσις πιθηκισμοῖς με περιελαύνεις!

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

οὔκ' ἀλλ' ὅπερ πίνων ἀνήρ πέπονθ' ὅταν χεσεῖη,  
 τοῖσιν τρόποις τοῖς σοῖσιν ὄσπερ βλαντιοῖσι χρῶμαι.

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

890 ἀλλ' οὐχ ὑπερβαλεῖ με θωπείαις· ἐγὼ γὰρ αὐτὸν  
 προσαμφιῶ τοδὶ σὺ δ' οἴμωξ', ὧ πόνηρ'.

(Senem pallio amicare vult.)

884 sq. Cf. vs. 812—818.

887. πιθηκισμοῖς με περιελαύνεις] vid. ad vs. 290 et de voce πιθηκισμοῖς ad Ran. 708.

888. πίπονθα] vid. ad Nub. 234.

889. Commentarii instar sunt verba Blepuri in Ecclesiazusis <sup>1)</sup> narrantis se frustra quaesivisse soleas suas, dein cum festinato opus esset, uxoris calceolis pedes inseruisse. Sic *ol πίνοντες* <sup>2)</sup> cum a coena surgunt ad ventrem exonerandum, — non enim inter cultiores homines sed inter botularios iam versamur, — quibuscunque calceis arreptis utuntur. Discalceati enim accumbebant veteres <sup>3)</sup>. Solus Socrates *ὁ ἀνυπόδητος* <sup>4)</sup> non solebat poscere soleas, quas non haberet; quamquam et hic cum ab Agathone in coenam esset vocatus, *τάς βλαύτας ὑπέδησατο* <sup>5)</sup>, ne sordidis scilicet pedibus amici triclinium intraret. Cf.